RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 027/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3161/2018; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 22/11/2018, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº

027/2018, que teve como vencedores as empresas: Olmi Informatica Ltda Epp, CNPJ:

00.789.321/0001-17 e Baru Comércio e Distribuição de Equipamentos Eireli, CNPJ:

10.881.930/0001-55, Wanda Comércio de Móveis e Equipamentos para Escritório, CNPJ:

12.358.170/0001-21, Med Life Industria e Comércio de Móveis Eireli, CNPJ:

23.191.397/0001-41, SDR Comércio e Tecnologia em Informática Ltda, CNPJ:

31.460.781/0001-20 .

Água Boa, 04 de dezembro de 2018.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira